о внесении изменений в пос,fановление главы города Армавира

от 8 августа 200б года лъ 2280 <<о комиссии по жплищным вопросам

администраЦии муниципального образования город Армавир>

В связи с кадровыми изменеЕиями в админисlраЦИИ IчfУНИЦипЕrльного

образования город Армавир п о с т а н о в л я ю:

1.Внести измеЕения в постановление главы города Дрмавира от 8 авryста

2006 года Ns 2280 <<о комиссии по жилищным вопросаI\.{ администрации города

Армавира>,изложиВприложениеNсlвновойредаkциисогпасноприложению
к настоящему постановлевию.

2. Постановление администрации муниципального образования город

Дрмавир от 7 июля 2022 rодаNq 1255 <о внесении изменениЙ в постаItовление

.nuu", *рода Армавир> от 8 авryста 2006 года Ns 2280 <о комиссии по

жилищЕым вопросам администрации муниципzшьного образоваuия город

Армавир> признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить Еа

зill\,tестителя Iлавы муниципаJIьного образования город Армавир А,А,Петренко,

4. Настоящее постановленИе вступаеТ в силу со дшI его подписания,

Глава муниципаJIьЕого образо

горол Армавир А.Ю.Харченко

АДМИЕИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от l l, 0l. Фе+ Ns 4э
г. Армавир

ООО (dv{ашпрfiкD)

ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

цtп(
JýU цl"

R

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципчrльного образования
город Армавир

o"r .l t.?l, Ф2, Jю 4 3

(ПРИЛожЕНИЕ N9 1

утвЕржшн
постановлением администрации

муниципаJlьного образования
город Армавир

от 8 авryста 2006 года Jф 2280
(в релакции постановления

администрации му}tиципального
образования город Армавир
о,| lt,O/.2о2ч Ns r'J

состАв
комиссии по жилищным вопросам администрации города Армавира

Петренко
Андрей АлексаIrдрович

Баев
Анатолий Александрович

Брылева
инна Никопаевна

члены комиссии:

Ившин
Алексей Владимирович

Куликова
Светлана Сергеевна

Луговчев
павел Васильевич

- заместитель главы муниципального образования
горол Армавир, председатель комиссии;

- начzlльник управления жилищно-коммунаJIьного
хозяйства администрации муниципЕlльного
образования город Армавир, заместитель
председателя комиссии;

- завел),ющий секторошt по жилищным вопросам
администрации муниципального образования гороJt

Армавир, секретарь комиссии,

- начальник правового уIIравления администрации
\l! ницип€ulьного образования город Армавир;

- завелующий сектором по социа,.,,lьной политики
администрации муниципzrльного образования город
Армавир (по согласованию);

- начальник отдела жилищного кон,гроJlя
администрации муниципarльного образованиJl город
Армавир;

Мазалова
Марина Александровна

Зчu"ду.щ"й'.ектором
по жилищным вопросам
администрации муниципального
образования город Армавир

2
- начальник управления
отношеrrий администрации
образования город Армавир. >

имущественных
муниципального

И.Н. Брьтлева